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دکتر ایمانیه در سفر به تهران در دیدارهای جداگانه ای افزایش دیپلماسی اقتصادی با 
کشورهای حوزه خلیج فارس، افزایش تسهیلات قرض الحسنه بانکی و راه های تأمین 

اعتبار تکمیل آزادراه شیراز به اصفهان را پیگیری کرد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در ادامه سفر خود به تهران، در دیدارهای جداگانه ای 
اختصاص تسهیلات از جانب بانک رسالت، راه های تأمین اعتبار آزادراه شیراز به 
اصفهان و توسعه دیپلماسی اقتصادی با کشورهای حوزه خلیج فارس را پیگیری کرد.
 استاندار فارس در دیدار با دکتر بذرپاش وزیر راه و شهرسازی، یکی از راه های تأمین 
اعتبار پروژه آزادراه شیراز به اصفهان را مولدسازی زمین های وزارت راه و شهرسازی 

مطرح کرد که مورد موافقت او قرار گرفت. وی، دومین موضوع مورد بحث با دکتر 
بذرپاش را بازسازی و احیای بافت اطراف حرم سید علاءالدین حسین)ع( عنوان کرد 
و گفت: می بایست بافت اطراف حرم های مطهر خصوصاً حرم مطهر سید علاءالدین 
حسین)ع( از شرایط فعلی خارج شود. این موضوع به معنای تخریب نیست؛ بلکه به 
معنای بهسازی، ترمیم و احیای این بافت مذهبی، فرهنگی و تاریخی است. در این 

زمینه نیز با مساعدت وزیر راه و شهرسازی تصمیم مناسبی اتخاذ شد.
دکتر ایمانیه در ادامه پیگیری های خود در تهران با مدیرعامل بانک رسالت به 
گفت وگو نشست. وی، از موافقت مدیرعامل بانک رسالت مبنی بر پرداخت تسهیلات 
به کارکنان وزارت کشور در استان فارس خبر داد و افزود: این وام به پرسنل مجموعه 
وزارت کشور در استان فارس و به ویژه افرادی که از حقوق های کمتری برخوردار 
هستند، پرداخت خواهد شد. استاندار فارس به پرداخت تسهیلات توسط این بانک 
برای سفر به عتبات عالیات در سال گذشته اشاره کرد و گفت: در سال گذشته 
۵۰۰۰ نفر از تسهیلات بانک رسالت برای سفر به عتبات عالیات استفاده کرده اند که 

با مذاکرات صورت گرفته، مجدداً برای پنج هزار نفر این تسهیلات ارائه خواهد شد.
 وی از اعطای وام به فروشندگان و تولیدکنندگان پوشاک اسلامی توسط بانک 

رسالت خبر داد و تصریح کرد: جوانانی که شرکت دانش بنیان تأسیس کرده اند یا از 
استعدادهای بالاتری برخوردار هستند نیز برای شکوفایی استعدادها و به کارگیری آن 
در جهت پیشرفت و توسعه استان، از تسهیلات قرض الحسنه بانک رسالت بهره مند 

خواهند شد.
نماینده عالی دولت در فارس در ادامه سفر خود به تهران در دیدار با دکتر صفری 
معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه، گسترش اقتصادی و افزایش روابط 

تجاری فارس و کشورهای حوزه خلیج فارس را پیگیری کرد.
وی اظهار داشت: در این جلسه مقرر شد با سفرای شش کشور حوزه خلیج فارس در 
ایران ملاقاتی داشته باشیم و زمینه های افزایش روابط تجاری، اقتصادی و گردشگری 
استان های فارس، بوشهر و هرمزگان را با این شش کشور بررسی کنیم؛ همچنین 
مقرر شد استانداران فارس، بوشهر و هرمزگان از کشورهای حوزه خلیج فارس 

بازدیدی داشته باشند و با سرمایه گذاران این کشورها رایزنی نمایند.
وی اذعان داشت: در تلاش هستیم هم زمان با سفر دوم هیئت دولت به فارس، میزبان 
تعدادی از سفرا و تجار فارسی مقیم کشورهای حاشیه خلیج فارس در استان باشیم و 

راه های افزایش و توسعه سرمایه گذاری خارجی در استان را بررسی کنیم.

 مریم کشاورز

پرسش خبرنگار شیرازنوین از آنجا آغاز شد که آیا وقتی آیین نامه ها و دستورالعمل های 
اجرایی، مراکز را ملزم به رعایت شیوه جدید پذیرش بیمار به صورت نوبت دهی 
اینترنتی می کردند، به این موضوع نیز توجه شد که ممکن است بیمارانی به 
دلیل بی سوادی و کهولت سن یا پایین بودن سواد اطلاعاتی قادر به دریافت نوبت 
غیرحضوری نباشند؟ آن هم در شرایطی که به لحاظ حقوق اجتماعی، به ازای حق 

بیمه ماهیانه پرداختی مستحق دریافت خدمات هستند!
مدت هاست که مراجعه به پزشکان مستقر در بیمارستان ها و درمانگاه های وابسته 
به سازمان تأمین اجتماعی بدون اخذ نوبت از طریق سامانه های تلفنی، کدهای 
دستوری یا سایت اینترنتی امکان پذیر نیست. هرچند سامان دهی مراجعات بیماران 
به پزشکان از طریق این سیستم نوبت دهی موجب کاهش زمان سپری شده در 
درمانگاه یا بیمارستان، کوتاه شدن صف انتظار حضوری و نظایر آن شده است، اما به 
راستی آیا همه بیماران، شانس دریافت نوبت را دارند؟ برخی بیماران همواره از اشغال 
بودن مکرر خطوط تلفن، قطع بودن سامانه پیامکی و کندی سرعت سایت نوبت دهی 

گله می کنند و معتقدند نوبت دهی حضوری به مراتب کارآتر بود. 
خبرنگار ما طی چند هفته متوالی، به تناوب و در بازه زمانی 19 الی 24 سیستم 
نوبت دهی مراکز درمانی زیرمجموعه سازمان تأمین اجتماعی را به بوته امتحان 
گذاشت. فرقی نمی کند که از کد دستوری همراه اول: #71*142۰*4 استفاده شود 
یا از شماره  تلفن های ثابت با پیش شماره ۰71 مانند 36362۵1۵، 32231499 

و 32۰18 یا سامانه اینترنتی www.nobat.tamin.ir؛ نتیجه تقریباً یکسان است! 
درست چند دقیقه پس از شروع ساعت نوبت دهی، وقت ها تکمیل می شوند؛ چه 
برسد به اینکه تا ساعت 12 شب نوبتی یافت شود! و این پرسش مطرح است که 
بیمارانی که نیاز به ویزیت پزشک متخصص دارند، چگونه باید با این وضع نوبت دهی 
به خدمات سلامت دست یابند؟ آیا برنامه ریزان و مجریان سیستم نوبت دهی که 
پذیرش بیمار را منوط به اخد نوبت از طریق این سامانه ها می نمایند و مراجعه 
حضوری برای اخذ نوبت را بی فایده می دانند، متوجه وخامت حال برخی بیماران 

هستند؟ 
به راستی اگر فردی در صحت کامل به سر ببرد، آیا به قصد سرگرمی وقت خود 
را در این مراکز درمانی تلف می کند؟ چرا به جای استفاده از روش های نوبت دهی 
تلفیقی )حضوری و غیرحضوری( تنها از یک روش نوبت دهی استفاده می شود؟ 
چرا اشکالات فنی سامانه پیامکی، سایت اینترنتی و... برطرف نمی شود؟ وقتی 
آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی، مراکز را ملزم به رعایت شیوه جدید پذیرش 
بیمار می کردند، آیا به این موضوع نیز توجه شد که ممکن است بیمارانی به دلیل 
بی سوادی یا پایین بودن سواد اطلاعاتی قادر به دریافت نوبت غیرحضوری نباشند؟ 
آن هم در شرایطی که به لحاظ حقوق اجتماعی، به ازای حق بیمه ماهیانه پرداختی 

مستحق دریافت خدمات هستند! 
خبرنگار ما برای پیگیری موضوع به سراغ رئیس اداره ارتباطات مردمی و خدمات 
نوین سازمان تأمین اجتماعی استان فارس رفت تا هم پاسخی برای پرسش های فوق 

بیابد و هم راهکارهای آسان نوبت گیری را اطلاع رسانی کند.
مژگان رزمجویی طی مصاحبه اختصاصی به خبرنگار ما گفت: فرض بر این بود که با 
آغاز نوبت دهی الکترونیکی، بیمار بدون اتلاف وقت و در کمترین زمان ممکن ویزیت 
و معاینه می شود و سردرگمی بیماران که از ساعت ۵ یا 6 صبح برای نام نویسی 

کاغذی پشت در های بسته درمانگاه ها بودند، به پایان می رسد. 
ضمن اینکه سامانه های نوبت دهی از رواج بازار سیاه خرید و فروش نوبت توسط 
دلال ها جلوگیری می نمود. هرچند با استقرار این نظام نوبت دهی بر این معضلات 

غلبه شد، اما متأسفانه با توجه به جمعیت زیاد خانواده تحت پوشش تأمین 
اجتماعی، مشکلات جدیدی همچون تکمیل سریع نوبت ها و ناتوانی برخی بیماران 
از دریافت نوبت غیرحضوری نمایان شدند. دلیل اصلی این امر، محدودیت امکانات و 
زیرساخت های سازمان تأمین اجتماعی است و تا تکمیل شدن پروژه های بیمارستانی 

و مراکز درمانی، همگان را به شکیبایی و مدارا دعوت می کنیم. 
وی ادامه کرد: آنچه هم استانی ها باید در نظر داشته باشند، این است که مطابق با 
آیین نامه این سازمان، مراکز درمانی 22گانه استان که به زودی به 23 مرکز ارتقا 
می یابند، از جمله پاراکلینیک ها فقط خدمات سرپایی ارائه می دهند. ضمن اینکه هر 
پزشک موظف است روزانه 1۵ بیمار مراجعه کننده به مرکز درمانی یا بیمارستانی را 
ویزیت کند. بنابراین اگر وخامت حال بیماری زیاد است و موفق به اخذ نوبت نشده 
است، در شیراز می تواند به بیمارستان شهید بهشتی مراجعه نموده و پس از ویزیت 
پزشک معتمد عمومی، مطابق نظر پزشک معالج و به صورت سیستمی به پزشکان 

متخصص معرفی گردیده و تحت درمان قرار  گیرد.
وی اضافه کرد: ما واقفیم که خطوط دریافت نوبت مراکزمان محدود است و خواستار 
توسعه و افزایش این خطوط شده ایم. تا برطرف شدن این معضل، پیشنهاد می شود 
که بیماران از راهکار آسان تر و سهل الوصول تر که همان دریافت نوبت از سامانه 
اینترنتی تأمین اجتماعی می باشد، استفاده نمایند. بیماران می توانند قبل از ساعت 
19 وارد سامانه شده و پزشک مورد نظر خود را انتخاب کنند و سپس رأس ساعت 

19 اقدام به نوبت گیری نمایند. 
رزمجویی اشاره کرد: البته در چند حالت ممکن است به بیمار اعلام شود که نوبت 
پزشک تکمیل است: یکی فراتر از ظرفیت 1۵نفره و دیگری غیبت پزشک موردنظر 

در بیمارستان، کلینیک ها و پاراکلینیک ها. 
رئیس اداره ارتباطات مردمی و خدمات نوین تأمین اجتماعی فارس افزود: همچنین 
رفع ایرادهای نسخه الکترونیک، گزارش کم کاری و برخورد نامتعارف همکاران یا 
هرگونه شکایت مردمی، جواب گویی به پرسش های متدوال، ثبت درخواست ملاقات 
با مدیران از سه طریق امکان پذیر است: تماس با مرکز 142۰، ارسال پیامک به 
سامانه 1۰۰۰142۰ یا مراجعه به وب سایت www.1420.ir که ظرف دو روز کاری 

به درخواست ها و شکایات پاسخ داده می شود.
وی بزرگ ترین نقطه ضعف برای بهره گیران از خدمات تأمین اجتماعی را عدم 
مشارکت آنها در نظرسنجی ها دانست و اشاره نمود: دریافت نظرات مراجعان نه تنها 
به رفع مشکلات فنی و رفتاری و چالش های بخش درمان منجر می شود، بلکه با 
توجه به دقتی که در تجزیه و تحلیل این نظرات انجام می شود، موجب انعکاس و رفع 

زودتر اشکالات و نارسایی ها می گردد. 

استانداران فارس، بوشهر و هرمزگان با هدف جذب سرمایه گذار، از کشورهای حوزه خلیج فارس بازدیدی خواهند کرد

خزانه فارس پر از ایده های بدون پول 
تلاش برای میزبانی سفرا و تجار فارسی مقیم کشورهای حاشیه خلیج فارس هم زمان با سفر دوم دولت 

شیرازنوین بررسی کرد: نوبت دهی غیرحضوری مراکز درمانی تأمین اجتماعی؛ چالش یا فرصت؟!

صف درمان کوتاه نشد
رئیس اداره ارتباطات مردمی تأمین اجتماعی فارس: خانواده درمان بزرگ است و امکانات محدود

دستور ریاست جمهور برای رسیدگی 
فوری به حقوق و مزایای وزارت کشور

دکتر ایمانیه در پایان جلسه هیئت دولت و استانداران گفت: تسهیلات برای ایجاد اشتغال 
و ساخت منازل مسکونی، تسریع در تزریق اعتبارات به منظور تکمیل و بهره برداری 
از آزادراه شیراز- اصفهان، حقوق و مزایای پرسنل وزارت کشور و افزایش اختیارات 
استانداران، چهار موضوع اساسی مطرح شده توسط اینجانب در این جلسه بود. به گزارش 
اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه عصر روز 
یکشنبه، در پایان جلسه هیئت دولت و استانداران گفت: در این جلسه مطالب متنوعی از 
جانب وزیران و استانداران سراسر کشور مطرح شد. استاندار فارس به موضوعات مطرح شده 
از جانب خود اشاره کرد و گفت: مسائل مرتبط با معیشت کارکنان وزارت کشور را با عدد 
و رقم مطرح کردم که با دستور ریاست جمهوری مقرر شد در مدت دو هفته، کمیته ای 
متشکل از وزیر کشور، ریاست سازمان برنامه و بودجه، رئیس سازمان اداری استخدامی 
و چند نفر از استانداران این موضوع را بررسی و نتایج را اعلام کنند تا زمینه پرداخت بر 
اساس عدالت در سازمان ها، وزارتخانه ها و نهادهای مختلف دولتی فراهم شود. محور دوم 
سخنان دکتر ایمانیه در نشست مشترک هیئت دولت و استانداران به تسهیلات بانکی 
اختصاص داشت. وی، با اشاره به تحقق 13۰درصدی اشتغال در سال 14۰1 و رتبه اول 
کشوری در تأمین زمین نهضت ملی مسکن، تصریح کرد: با توجه به عملکرد استان در این 
دو حوزه که از اهداف اصلی دولت سیزدهم می باشد، خواستار تخصیص تسهیلات بیشتر در 
توسعه اشتغال و افزایش سرعت ساخت منازل مسکونی هستیم. استاندار فارس به تقاضای 
استانداران مبنی بر افزایش اختیاراتشان اشاره کرد و از موافقت رئیس جمهور در این زمینه 
خبر داد و اظهار داشت: نکته مهم دیگری که با هیئت وزیران مطرح کردم، تسریع در 
تزریق آخرین اعتبارات برای تکمیل آزادراه شیراز- اصفهان از جانب وزارت راه و شهرسازی، 

وزارت دفاع و سازمان برنامه و بودجه بود.

مدیرعامل شرکت گاز فارس وعده داد:

گسترش خطوط شبکه در سال 1402
در راستای توسعه گازرسانی با در نظر گرفتن 
نیازها و برنامه های سنواتی و با توجه به شعار 
سال، عملکرد پروژه های گازرسانی )شبکه و 
انشعاب( در سال جاری، مشخص و برنامه ریزی 
شد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
فارس، علی اکبر میدان شاهی، مدیرعامل شرکت 
گاز استان فارس ضمن تأکید بر برنامه ریزی 
برای گازرسانی به تمامی روستاها و نقاط 
جمعیتی و صنعتی که قابلیت گازدارشدن 

دارند، اظهار داشت: در سال جاری تاکنون 192 کیلومتر شبکه اجرا شده است که با 
برنامه ریزی های صورت گرفته تا پایان سال در مجموع  14۰۵ کیلومتر شبکه اجرا خواهد 
شد. وی با تبیین اهداف کمی تصریح کرد: بر اساس برنامه سال 14۰2 واحد اجرای 
طرح ها )7۰۵ کیلومتر( و گازرسانی به صنایع )2۰۰ کیلومتر( و خدمات فنی بهره برداری 
)۵۰۰ کیلومتر( شبکه اجرا خواهند کرد. میدان شاهی با بیان اینکه تأمین گاز به  عنوان 
زیرساخت در مناطق روستایی و کم برخوردار، مصداق بارز عدالت اجتماعی است، در ادامه 
افزود: نصب 29هزار انشعاب و تعداد ۵9هزار اشتراک پذیری جدید در سال 14۰2 هدف 
گذاری شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان ضمن اشاره به گسترش روزافزون واحدهای 
صنعتی در استان، بر شتاب در روند گازرسانی به صنایع تأکید کرد و گفت: گازرسانی به 
تمام صنایع در سطح استان تا پایان سال جاری سبب تقویت بیشتر و رونق فعالیت های 
اقتصادی، تولید بیشتر و اشتغال می شود. میدان شاهی درباره تازه ترین وضع گازرسانی در 
فارس گفت: اکنون 118 شهر با ضریب 99.6 درصد و 24۰۰ روستا با ضریب نفوذ حدود 

96.3 درصد زیر پوشش گاز طبیعی هستند.

آگهی مزایده شماره های5002096688000030 و 5002096688000032

1402-258
نوبت اول آگهی 1402/04/12  سبحان

نوبت دوم آگهی 1402/04/13  شیرازنوین 

شهرداری شیراز در نظر دارد بیلبوردهای مشروحه ذیل را جهت بهره برداری تبلیغاتی از طریق مزایده عمومی با بهره 
گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره های مزایده 5002096688000030 و 
5002096688000032 به مدت دوسال واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت ها و کانون های تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت تبلیغاتی معتبر از اداره کل 

فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل به سامانه مذکور مراجعه نمایند.

نوع سازهمحل سازهردیف
تعداد 
وجه

مساحت ابعاد  متر
قیمت ماهیانه  

به ریال
مبلغ اجاره بها دو 

سال به ریال
مبلغ سپرده شرکت
 در مزایده به ریال

1

میدان الله- ضلع 
شمالی 

1470450/000/000*15بیلبورد

15/840/0000/000800/000/000 میدان قهرمانان- 
ابتدای شهرک 

میانرود
624150/000/000*14بیلبورد

2

بلوار معالی آباد 
ابتدای خیابان 

دوستان 
618350/000/000*13بیلبورد

30/360/000/0001/600/000/000

تقاطع بصیرت 
زیر پل 

648800/000/000*24بیلبورد

 
1. لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20درصد افزایش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول محاسبه و اخذ می گردد.

2. ارائه گواهی عدم بدهی عوارض شغلی محل کار از منطقه مربوطه و ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز و سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری برای کلیه متقاضیان الزامی است.

3. متقاضی می بایست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بینی های لازم بخصوص در مورد اجاره و درآمد را 
بنماید چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص جهل و عدم اطلاع پذیرفته نیست.

4. آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1402/4/20 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد 
مزایده را دریافت نمایند.

5. مبلغ تضمین شرکت در مزایده طبق جدول فوق می بایست به یکی از صورتهای مشروحه زیر در پاکت )الف( به دستگاه مزایده گزار به آدرس ابتدای بلوار چمران- 
جنب پمپ بنزین- سازمان سیما منظر فضای سبز )حوزه معاونت مالی اقتصادی سابق( تسلیم شود. 

الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671  و کداقتصادی: 411364877455   
ب- فیش واریز نقدی به شماره حساب 100805504742بانک شهر، کد مرجع 101660

6. آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 12 مورخه 1402/05/02 می باشد.
7. زمان تشکیل کمیسیون مزایده ساعت 13 مورخه 1402/05/02 در محل چهارراه خلدبرین )شهرداری منطقه یک( سالن اجتماعات واقع در طبقه سوم می باشد. 

8. بدیهی است هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
9. برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.
11. آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

1521355: شناسه آگهی12. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

برنامه  های تربیتی راهبردی و یکپارچه باشد
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری فارس با تأکید 
بر یکپارچگی و انسجام حوزه تعلیم 
و تربیت در این استان، گفت: باید در 
برنامه ریزی های نظام مقدس تعلیم 
و تربیت با نگاه راهبردی و پیوسته 
اقدام شود؛ چراکه عملکردهای 
این حوزه در کنار یکدیگر معنا 
پیدا می کند. به گزارش پایگاه 
فارس،  استانداری  اطلاع رسانی 
سرپرست  قزل سفلی  اسماعیل 
معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری فارس در آیین تکریم و 
معارفه مدیرکل کانون پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان فارس افزود: یادگیری فراگیرترین رفتار انسان در طول حیات اوست، اما 
در این زمینه ارزش زمان ها یکسان نیست و یادگیری در دوره کودکی عمیق ترین، پایدارترین 

و مؤثرترین آموزش است.
وی ادامه داد: این دوران طلایی دوران شگل گیری فرهنگ ها و ظرفیت های ملی یک جامعه 
نیز است که در اختیار نهادهای متولی تعلیم و تربیت از جمله کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان است. قزل سفلی با بیان اینکه آنچه امروز رخ داده، نتیجه برنامه های دیروز است و 
فردای جامعه نیز با اقدامات امروز رقم می خورد، گفت: آنچه در خانواده، رسانه، مدرسه، کانون 
پرورش فکری و تلویزیون به دانش آموزان ارائه می شود، اگر هدفمند و یکپارچه نباشد، منجر 

به از دست رفتن این فرصت طلایی می شود.
قزل سفلی افزود: امروز کشور ایران در یک جنگ شناختی قرار دارد که کودکان و نوجوانان را 

هدف قرار داده و اگرچه رسانه بستر آن است، اما انسان نقش آفرین آن است.
وی ادامه داد: اگر نهاد تعلیم و تربیت این شرایط را به خوبی فهم، مقابله و کنشگری نکند، 

آینده انقلاب اسلامی به خطر می افتد و همگی در این اتفاق مسئول هستیم.
سرپرست معاونت استانداری فارس با تأکید بر لزوم هماهنگی دستگاه های متولی نهاد تعلیم 
و تربیت، بیان کرد: کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان باید به عنوان عضوی از شورای 
آموزش و پرورش استان و نهاد تعلیم تربیت کار مختص به خود و با قواعد خاص اما در 
راستای رسیدن به هدف مشترک ساختن نسل آینده برای آینده انقلاب اسلامی انجام دهد.

قزل سفلی یادآور شد: موضوع تربیت بیش از 9۰۰هزار دانش آموز است تا ضمن شناخت 
استعدادها بستر شکوفایی آن فراهم شود.

نایب رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک و عمران شورای شهر شیراز:

پیشرفت پروژه شهید استوار چشمگیر است
نایب رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز از تعامل و همدلی 

مجموعه مدیریت شهری برای پیشبرد پروژه های عمرانی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز، مصطفی کیانی 
رحیمی در حاشیه بازدید از پروژه بزرگ راه شهید استوار که به همت سازمان عمران شهرداری شیراز در 
دست احداث است، بیان داشت: نقش پروژه شهید استوار در زمینه تسهیلگری در حوزه حمل و نقل و 
ترافیک ارزنده است و به موازات آن اراضی این منطقه از مرغوبیت و ارزش افزوده چشمگیری برخوردار 
می شوند. او با قدردانی از عملکرد معاونت فنی و عمرانی و سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 
شهرداری شیراز در پیشبرد پروژه ها اظهار داشت: اهتمام شهردار کلان شهر شیراز در راستای اجرای 
جهش های عمرانی نویدبخش روزهای خوبی برای سومین حرم اهل بیت)ع( است. وی از اتخاذ رویکرد 
هم افزایی میان شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد و افزود: دستاورد چنین تعامل هایی را 

می توان در پیشرفت فیزیکی پروژه شهید استوار در یک ماه اخیر مشاهده کرد و در شورای شهر با روحیه ای جهادی به دنبال برطرف ساختن چالش هایی هستیم که پروژه های 
بزرگ عمرانی با آنها روبه رو هستند. نایب رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر در ادامه بیان داشت: امیداوریم پروژه فاخر شهید استوار در زمانی 

زودتر از برنامه زمان بندی شده و در دهه شکوهمند فجر به بهره برداری برسد و آن را پیشکش اهالی فرهنگ مدار شیراز در سومین حرم اهل بیت)ع( کنیم.
کیانی رحیمی در پایان اظهار امیدواری کرد خدمات عمرانی شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز در افزایش رضایتمندی شهروندان و زائران سومین حرم اهل بیت)ع( 

نقش مثبتی ایفا کند و در پرتو آن شاهد افزایش کیفیت زندگی در این کلان شهر باشیم.


